РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
     16 ноября 2015 года                                                                 № _33__
О назначении публичных слушаний по проекту решения "О бюджете муниципального образования Лебяженское городское поселение на 2016 год"
В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Устава МО Лебяженское городское поселение, Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев проект местного бюджета муниципального образования Лебяженское городское поселение  на 2016 год:
                                                         РЕШИЛ
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О  бюджете муниципального образования Лебяженское городское поселение на 2015 год»;
2. Общественные обсуждения по проекту решения «О  бюджете муниципального образования Лебяженское городское поселение на 2015 год провести 23 декабря 2015 года в 18.00 часов в актовом зале здания администрации МО Лебяженское городское поселение по адресу: п.Лебяжье ул.Приморская д.68;
3.  Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования Лебяженское городское поселение;
4. Положение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации. Решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования);
5. С проектом местного бюджета можно ознакомиться в приложении к газете "Балтийский луч по Ленинградской области" от 23.11.2015 года и на официальном сайте МО Лебяженское городское поселение.
Глава муниципального образования

 Лебяженское городское поселение
                     Д.А. Полковников